
20.000 METROS MARCHA DAMAS 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 SARA PATRICIA PULIDO SANDOVAL INDEPENDIENTE JR 17 2 1994 CC 1014252096 1:45.24.0

.- FRANCY FERNANDA FUENTES TRUJILLO INDEPENDIENTE JR 4 10 199 C.C 1.016.060.047 DNF

.- Geraldine Pulido Fraile CUBALSE-FUNZA 14 12 97 97121402630 DNF

20.000 METROS MARCHA VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 IVAN GABRIEL GARRIDO TRIANA INDEPENDIENTE JR 19 11 1994 CC 1019102113 1:28.14.2

2 brayan alberto fuentes rozo independiente junior 1 8 1996 1010229044 1:28.58.9

.- CRISTIAN CAMILO LEON POTOSI 2 6 1998 98060255962 DNF

.- CRISTIAN DAVID MERCHAN SARMIENTO INDEPENDIENTE JR 1 6 1997 CC 1015469052 DNF

10.000 METROS PLANOS (Carril5) DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Maria Puala Díaz CUBALSE-FUNZA 16 12 16 98121605457 40.40.6

2 Wendy Carolina Vargas Lasso INDEPENDIENTE 24 3 1994 1014253056 41.23.2

10.000 METROS PLANOS (Carril5) VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 JORGE STIVEN QUIÑONES CUBALSE-FUNZA 20 11 95 1016081395 33.07.7

2 Juan Pablo Ortega Jimenez ENDURANCE RUNNERS 10 Oct 1996 1014282238 34.07.4

3 Jose David Ávila Gamboa. 30 5 1996 34.55.5

4 ANDRES FELIPE CACERES FALCON 8 6 97 36.24.0

5 ISRAHELI MUÑOZ MEJIA Atlestimo para todos 16 4 1993 1103364782 36.42.8

6 FEISAL GERMAN MUÑOZ MEJIA Atlestimo para todos 3 9 1996 1016089903 40.39.9

.- Weimar Alexander Castañeda Paez ENDURANCE RUNNERS 18 Oct 1997 102243066 DNF

.- OSCAR YESID RODRIGUEZ CUNDINAMARCA 13 5 94 1069304072 DNS

.- Wilmer Alexander Carpeta CUBALSE-FUNZA 1 10 93 1016060663 DNS

.- delgado revelo anderson esmic 15 11 1997 1016693254 DNS

SALTO LARGO DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 PAOLA BUITRAGO ATHLETIC SPORT 17 5 1997 5.43

2 LAURA ZULETA LEOPARDOS 20 1 1999 99012012752 5.23

3 SOFIA DIAZ RECORD 18 1 1998 4.88

.- cacua morena maria esmic 18 11 1994 1098762522 DNS

SALTO LARGO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 PABLO ESPITIA FALCON 7 9 1994 1220464777 6.73

2 KEVIN PEREA ATHLETIC SPORT 30 10 1998 98103059747 6.68

3 NELSON ENRIQUE RAMOS CUEVAS INDEPENDIENTE 26 9 1995 1073169626 6.46

4 ALEJANDRO GOMEZ RECORD 14 6 1997 6.17

.- DIEGO ALDANA INDEPENDIENTE 23 12 1995 1069343558 DNS

.- cabezas lorenzo andres esmic 7 11 1994 1113531657 DNS
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100 METROS VALLAS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 SOFIA DIAZ RECORD 18 1 1998 15.7

2 DANIELA TRUJILLO LEONES 17.8

110 METROS VALLAS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 PABLO ESPITIA FALCON 7 9 1994 1220464777 16.1

2 MANUEL REINA ATHLETIC SPORT 16 6 1997 1019131588 22.8

.- cortes tejada rafael esmic 5 8 1997 1112481486 DNS

.- alexander bautista esmic 16 2 1994 1143397494 DNS

1500 METROS PLANOS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 MARIA PAULA GUERRERO MORA INDEPENDIENTE JR 24 5 1999 T.I 99052408675 4.49.5

2 HEIDI TATIANA BOLIVAR POTOSI 9 3 1999 99030900576 4.50.1

3 KARLA ANDREA VELEZ FUENTES GACELAS KENNEDY 28 7 98 98072854179 4.53.3

1500 METROS PLANOS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 SEBASTIAN CUBIDES POTOSI 2 11 1997 1033795551 4.16.4

2 SEBASTIAN VARGAS SANCHEZ FALCON 26 4 1994 1023935761 4.37.1

3 Santiago José Pinto Feliciano ENDURANCE RUNNERS 11 Oct 1995 1020809397 4.55.3

4 Jose Sebastian Roberto Chávez ENDURANCE RUNNERS 30 1 1998 1014295195 5.14.8

.- Nicolas Nope Duarte ENDURANCE RUNNERS 12 Dic 1998 98121254328 DNS

.- ANDRES PINEDA IDRF FACATATIVA DNS

.- bernal fontecha adrian esmic 26 10 1996 103202048 DNS

.- tibaduiza vargas daniel esmic 24 9 1996 1015239568 DNS

SALTO PERTIGA VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 CARLOS AMAYA FALCON 4.60

2 PABLO ESPITIA FALCON 7 9 1994 1220464777 3.20

3 ELEASI BELTRAN PARRA LEOPARDOS 27 7 1.997 CC 1007832157 2.60

4 MANUEL REINA ATHLETIC SPORT 16 6 1997 1019131588 2.50

100 METROS PLANOS / SEMIFINAL DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 LINA ESTER LICONA TORRES LEONES 1 10 98 98100171511 12.13

.- sandra ximena mejia esmic 30 11 1995 114386400 DNS

.- cacua morena maria esmic 18 11 1994 1098762522 DNS

.- quijano portela maria esmic 30 11 1997 97113019771 DNS

100 METROS PLANOS / SEMIFINAL VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 LUCAS MARTINEZ ARISTIZABAL LEOPARDOS 3 4 1998 98040360603 11.04 Q

2 sebastian david cardenas esmic 18 6 1996 101563623 11.16 Q

3 NICOLAS TAMAYO VARGAS GACELAS KENNEDY 5 11 96 1032486771 11.25 Q

4 NELSON ENRIQUE RAMOS CUEVAS INDEPENDIENTE 26 9 1995 1073169626 11.39 q

5 FELIPE AYALA POTOSI 18 4 98 98.010.666.464 11.51 q

6 SANTIAGO SALAZAR LEOPARDOS 1 3 1996 1032479457 11.97

.- JOSE ROMARIO MINOTTA RECORD 1 7 1.995 CC 1010222455 DNS



100 METROS PLANOS / SEMIFINAL VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 KEVIN PEREA ATHLETIC SPORT 30 10 1998 98103059747 10.94 Q

8 MAURICIO MEDINA esmic 31 3 1996 1020816670 11.27 Q

7 DUVAN ANDRES CRISTANCHO BOHORQUEZ LEONES 21 5 97 11.52 Q

3 JESÚS CASTAÑEDA LEOPARDOS 7 3 1998 98030754182 11.70

2 JULIAN DORIA MARTINEZ LEOPARDOS 13 5 1998 990513-17145 11.88

9 JUAN ANDRES CASTIBLANCO TUNARROZA LEONES 26 11 94 1015450244 12.13

4 JOHAN STIVEN SUAREZ GALLEGO LEOPARDOS 2 6 1997 1234638709 12.35

.- DIEGO ALDANA INDEPENDIENTE 23 12 1995 1069343558 DNS

.- diego armando palomeque esmic 21 4 1993 1216714420 DNS

LANZAMIENTO DE DISCO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 CESAR LUCUMI POTOSI 6 12 99 99041808400 36.79

2 SERGIO MEDINA FALCON 19 11 1995 1026293573 36.25

3 ARLEY CASTIBLANCO FALCON 15 5 1998 1019140047 27.35

.- JASSER DAVI SANCHEZ - Extraoficial ATHLETIC SPORT 17 8 93 1136885660 43.20

.- FELIPE AYALA POTOSI 18 4 98 98.010.666.464 DNS

.- ELEASI BELTRAN PARRA LEOPARDOS 27 7 1.997 CC 1007832157 DNS

.- tuiran caldera odair jose esmic 13 3 1994 1210328977 DNS

400 METROS VALLAS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 LAURA FERNANADA ESPITIA LEONES 2 10 1996 1019124522 1.17.4

SALTO ALTO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 ALEJANDRO GOMEZ RECORD 14 6 1997 1.88

2 PABLO ESPITIA FALCON 7 9 1994 1220464777 1.80

.- FELIPE AYALA POTOSI 18 4 98 98.010.666.464 NM

.- MANUEL REINA ATHLETIC SPORT 16 6 1997 1019131588 NM

5000 METROS PLANOS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 GINA TRIVIÑO ATHLETIC SPORT 11 5 1994 1015446039 24.36.2

.- marin pinzon lina maria esmic 4 6 1996 1097568945 DNS

.- farias soto laura natalia esmic 5 9 1996 1142894562 DNS

5000 METROS PLANOS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 JEISSON GAMBA PALACIOS UBATE 12 12 95 1076663645 16.23.1

2 SEBASTIAN PERALTA MONZÓN Atlestimo para todos 29 12 1993 1016062423 16.26.1

3 SEBASTIAN SANCHEZ POTOSI 18 6 1997 1033798138 16.33.9

4 JOSE MANUEL OBANDO CARDENAS GACELAS KENNEDY 19 8 98 1030687809 16.48.5

5 SEBASTIAN CUBIDES POTOSI 2 11 1997 1033795551 16.50.3

6 OSCAR YESID RODRIGUEZ CUNDINAMARCA 13 5 94 1069304072 17.28.3

7 DAVID SANTANA CHISABA UBATE 7 10 97 1076666689 17.30.0

8 SEBASTIAN VARGAS SANCHEZ FALCON 26 4 1994 1023935761 17.32.3

9 WILMER CARPETA FUNZA 18.11.6

10 CARLOS SEBASTIAN CAÑON OSSAN FUNDACION 5 2 99 99020501100 18.35.4
11 SEBASTIAN BARRAGAN LEOPARDOS 21 2 1998 980221-65941 19.28.1

12 RAFAEL ENRIQUE BENAVIDES LEOPARDOS 2 8 1994 1014265436 22.12.5

.- baez morales cristian esmic 4 12 1996 1020963245 DNS

.- delgado revelo anderson esmic 15 11 1997 1016693254 DNS



100 METROS PLANOS / FINAL VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 sebastian david cardenas esmic 18 6 1996 101563623 10.8

2 KEVIN PEREA ATHLETIC SPORT 30 10 1998 98103059747 10.9

3 NICOLAS TAMAYO VARGAS GACELAS KENNEDY 5 11 96 1032486771 11.1

4 LUCAS MARTINEZ ARISTIZABAL LEOPARDOS 3 4 1998 98040360603 11.2

5 MAURICIO MEDINA esmic 31 3 1996 1020816670 11.4

6 NELSON ENRIQUE RAMOS CUEVAS INDEPENDIENTE 26 9 1995 1073169626 11.5

7 DUVAN ANDRES CRISTANCHO BOHORQUEZ LEONES 21 5 97 11.6

8 FELIPE AYALA POTOSI 18 4 98 98.010.666.464 11.8

400 METROS PLANOS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 KAREN RODRIGUEZ BOSSIO 40X40 23 6 1997 1.033.793.425 1.01.7

2 ANA SOFIA VELANDIA IDRF FACATATIVA 1.02.9

.- suarez ruiz yina esmic 7 1 1997 97010721834 DNS

400 METROS PLANOS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 NICOLAS SALINAS SEFAIR FALCON 6 9 1.998 980906-01547 49.2

2 gonzales blanco jefferson esmic 30 6 1994 1032483165 50.1

3 Eher ali romaña falcon 22 5 1999 99052202000 50.7

4 ELEASI BELTRAN PARRA LEOPARDOS 27 7 1.997 CC 1007832157 51.0

5 JORGE FRANCISCO ROZO JIMENEZ LEONES 7 8 96 1032484420 52.2

6 ANDRES PACHECO RODRIGUEZ GACELAS 11 6 1.998 980611-57409 52.9

7 ROMARIO PALACIOS RECORD 1 7 95 1010222454 53.1

8 NICOLAS BELTRAN POTOSI 98 1008987650 53.3

9 ANDRES FELIPE HERRERA LEONES 4 10 95 1032475482 53.6

10 SANTIAGO SALAZAR LEOPARDOS 1 3 1996 1032479457 55.6

11 NELSON BEJARANO FALCON 56.9

.- Sebastian Castiblanco CUBALSE-FUNZA 19 7 98 98071950280 DNF

.- PEDRO PAULO PARRA OROSCO OSSAN FUNDACION 12 12 98 98121263505 DNS

.- JAIRO WILSON SILVA CORREA IDRD FACATATIVA DNS

.- alexander bautista esmic 16 2 1994 1143397494 DNS

.- diego armando palomeque esmic 21 4 1993 1216714420 DNS

.- cortes tejada rafael esmic 5 8 1997 1112481486 DNS

.- CRISTIAN GRANJA MOSQUERA CUBALSE-FUNZA 19 6 95 1073504322 DQ

IMPULSION DE BALA VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 CESAR STIVEN POTES LEOPARDOS 4 11 1.998 981104-11847 12.37

2 PABLO ESPITIA FALCON 7 9 1994 1220464777 11.87

3 SERGIO MEDINA FALCON 19 11 1995 1026293573 11.62

4 ARLEY CASTIBLANCO FALCON 15 5 1998 1019140047 8.86

.- JASSER DAVI SANCHEZ - Extraoficial ATHLETIC SPORT 17 8 93 1136885660 13.55

.- tuiran caldera odair jose esmic 13 3 1994 1210328977 DNS

.- torres juan pablo esmic 14 1 1996 1132245709 DNS

200 METROS PLANOS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 LINA ESTER LICONA TORRES LEONES 1 10 98 98100171511 25.0

2 GABRIELA MANCILLA RECORD 26 6 1998 98062651954 25.2

3 ANA SOFIA VELANDIA IDRF FACATATIVA 26.3

4 KAREN RODRIGUEZ BOSSIO 40X40 23 6 1997 1.033.793.425 26.5

.- sandra ximena mejia esmic 30 11 1995 114386400 dns



200 METROS PLANOS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 medina mauricio oliveros esmic 31 3 1996 1020816670 22.3

2 sebastian david cardenas esmic 18 6 1996 101563623 22.4

3 KEVIN PEREA ATHLETIC SPORT 30 10 1998 98103059747 22.7

4 NELSON ENRIQUE RAMOS CUEVAS INDEPENDIENTE 26 9 1995 1073169626 23.1

5 JORGE FRANCISCO ROZO JIMENEZ LEONES 7 8 96 1032484420 23.3

6 CRISTIAN GRANJA MOSQUERA CUBALSE-FUNZA 19 6 95 1073504322 23.7

7 DUVAN ANDRES CRISTANCHO BOHORQUEZ LEONES 21 5 97 24.0

8 JESÚS CASTAÑEDA LEOPARDOS 7 3 1998 98030754182 24.2

9 JULIAN DORIA MARTINEZ LEOPARDOS 13 5 1998 990513-17145 24.3

10 ANDRES FELIPE HERRERA LEONES 4 10 95 1032475482 24.5

11 JUAN ANDRES CASTIBLANCO TUNARROZA LEONES 26 11 94 1015450244 25.0

12 Sebastian Castiblanco CUBALSE-FUNZA 19 7 98 98071950280 25.3

13 JOHAN STIVEN SUAREZ GALLEGO LEOPARDOS 2 6 1997 1234638709 25.7

.- NICOLAS TAMAYO VARGAS GACELAS KENNEDY 5 11 96 1032486771 DNS

.- CRISTIAN GRANJA MOSQUERA CUBALSE-FUNZA 19 6 95 1073504322 DNS

.- NICOLAS BELTRAN POTOSI 98 1008987650 DNS

.- SANTIAGO SALAZAR LEOPARDOS 1 3 1996 1032479457 DNS

.- LUCAS MARTINEZ ARISTIZABAL LEOPARDOS 3 4 1998 98040360603 DNS

.- PEDRO PAULO PARRA OROSCO OSSAN FUNDACION 12 12 98 98121263505 DNS

.- DIEGO ALDANA INDEPENDIENTE 23 12 1995 1069343558 DNS

800 METROS PLANOS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 LAURA FERNANADA ESPITIA LEONES 2 10 1996 1019124522 2.45.7

.- batioja alape karoley esmic 3 10 1997 1143851864 dns

.- farias soto laura natalia esmic 5 9 1996 1142894562 dns

800 METROS PLANOS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 JAIRO WILSON SILVA CORREA IDRD FACATATIVA 1.56.5

2 JAIRO ANDRES URQUINA BOSHELL POTOSI 20 9 1997 1032493501 1.59.4

3 NELSON BEJARANO FALCON 2.12.7

4 JAIRO BAUTISTA MORA ATHLETIC SPORT 15 7 98 980715-60805 2.26.7

.- jimenez solis carlos esmic 12 5 1996 1143853160 DNS

.- tibaduiza vargas daniel esmic 24 9 1996 1015239568 DNS

LANZAMIENTO DE MARTILLO DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 ALEJANDRA BELTRAN FALCON 20 2 94 1022390611 50.91

LANZAMIENTO DE MARTILLO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 DANIEL FELIPE AGUIRRE FALCON 13 3 95 1018475559 61.37

2 HAROLD MARTINEZ ATHLETIC SPORT 28 11 94 123456789 59.26

3 ARLEY CASTIBLANCO FALCON 15 5 1998 1019140047 22.16

3000 METROS OBSTACULOS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 DAVID FELIPE DIAZ LUNA GACELAS KENNEDY 3 4 97 1018493818 10.30.4

2 ANDRES FELIPE CACERES FALCON 8 6 97 11.50.3

.- baez morales cristian esmic 4 12 1996 1020963245 dns

.- bernal fontecha adrian esmic 26 10 1996 103202048 dns


